令和６年 3 月吉日

レイカディア大学同窓会 会員各位

滋賀県レイカディア大学同窓会

守山・野洲支部長 小島 治

第２９回守山・野洲支部定期総会開催のご案内

早春の候、会員の皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は当支部の運営に何かとご支援ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、表題の支部定期総会を下記の通リ開催致しますので、万障繰り合わせの上ご出席賜りま

すようご案内申し上げます。

記

1. 開催日 令和６年４月１７日(水)

2. 会 場 守山市立図書館 つながる森多目的室

       守山市守山五丁目３－１７

3. 受  付 午前９時３０分より

4. 総 会 午前１０時００分〜

     議題 第 1 号議案 令和５年度 事業報告

          第 2 号議案 令和５年度 決算報告並びに監査報告

          第 3 号議案 役員改正（案）

第４号議案 令和６年度事業計画（案）

          第５号議案 令和６年度収支予算(案)

5. 講 演 午前１１時１０分〜１１時５０分

演題：守山市の弥生遺跡群（服部遺跡、下之郷遺跡、伊勢遺跡）について

講師：主事 佐々木仁志様（守山市文化財保護課）

6. 懇親会     かくれや 一の雫 （野洲市野洲 1707-1）TEL 077-518-1616

  時 間     午後１２：３０～１４：３０  （会場までバスで送迎）

料 金  男性５，０００円 女性４，０００円（税込、飲み放題付）

7. 総会ご参加の可否 （申込み締切り日までに各班担当理事までご連絡ください。）

総会に 参加する 参加しない   懇親会に 参加する 参加しない（どちらかに〇印）

担当理事     メールアドレス              ＴＥL

（ご出席の方）

①お車でご来場の方は守山市立図書館の駐車場をご利用ください。受付は 9 時 30 分からです。

②JR 守山駅西口よりバスをご利用の方は下記の近江バスをご利用ください。

出欠締切  ３月 31 日（日）迄にご返事下さい。

・市民ホール線・・・２番乗り場 立命館守山中学、高校前行

          市役所―県立総合病院―図書館前下車（７つ目の停留所）

          午前９時、９時３０分発（約１０分） 料金１８０円

レイカディア大学同窓会 会員各位

滋賀県レイカディア大学同窓会

守山・野洲支部長 小島 治

同窓会会費納入について(お願い)

表題の件、誠に恐縮に存じますが、令和６年度同窓会会費の納付、よろしくお願い申し上げます。

記

１．同窓会年会費          １人の場合  ２，０００円

        御夫婦会員     ２人の場合  ３，０００円

        88 歳以上の方   年会費免除（支部・本部共）

          （本年度中に 88 歳をお迎えになる方を含む）

         だだし、同窓会員の資格はそのままで、何ら変わる事はありません。

         今後も行事の都度ご連絡いたしますので、ご参加下さるようお願いします。

2. 納入について

  総会出席者：当日受付でご納入ください。

  総会欠席者：総会後担当理事(       )がお伺いしますので、４月末日迄に納付方お願いします。

以上

総会会場 周辺地図